
Datum vystavení: 04.10.2021

Číslo:

OVSR-493/2021

Logistická společnost NemLog a.s.

IČO:

DIČ:

28181662

CZ28181662

DODAVATEL

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 28241 
ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu v Hradci Králové.

ODBĚRATEL:

Olomoucká 3896/114

796 01  Prostějov

IČO:

DIČ: CZ699004407

500 03  Hradec Králové

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

pro odběratele zajišťuje dodávku: 

MAPO medical s.r.o.
Pospíšilova 365

Česká republika
27753760

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

Číslo SML: 2498806

ks OVP-729/2021250,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVP-803/2021250,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVP-989/2021250,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVP-1214/2021500,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVD-3391/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVD-3405/20211,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

bal OVD-3414/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVD-3469/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVD-3469/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVD-3865/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVD-3886/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVD-3892/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVD-3904/20214,000TTG01 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 26 cm, modrý

bal OVD-4222/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVD-4297/20211,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

bal OVD-4360/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVD-4433/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-4541/20213,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVD-4604/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVD-4690/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVD-4758/20213,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

bal OVD-4976/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVD-5117/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVD-5255/20212,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 1



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVD-5401/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVD-5485/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVT-5620/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVT-5682/20213,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVR-6239/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-6245/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVT-6262/20213,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVT-6262/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-6273/202110,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVT-6309/202110,000TTG01 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 26 cm, modrý

ks OVT-6348/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVT-6348/20211,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

ks OVT-6475/20215,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVR-6594/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVR-6594/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVR-6594/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

bal OVR-6621/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-6636/202120,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVR-6636/202120,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVT-6660/20214,000SUN153FA PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

ks OVT-6795/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVR-6834/202125,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVR-6834/202120,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

bal OVR-6987/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVR-7012/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-7025/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVT-7128/202110,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-7142/20213,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-7166/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-7237/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVT-7237/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-7246/20211,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVR-7344/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-7344/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVR-7344/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVJ-7361/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVR-7541/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 2



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVR-7572/20211,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVR-7572/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-7608/20214,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVJ-7695/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVJ-7720/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-7773/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-7773/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-7805/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVT-7882/20216,000SUN153FA PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

bal OVJ-7893/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVJ-7918/20214,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVJ-7926/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-7942/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVT-8073/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-8073/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVR-8126/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVT-8140/20212,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

ks OVJ-8201/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVT-8234/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVR-8311/202150,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

bal OVJ-8440/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-8444/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVJ-8467/20215,000TTG01 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 26 cm, modrý

ks OVJ-8468/20216,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVR-8478/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-8478/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVJ-8627/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVJ-8661/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-8661/20215,000TTG01 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 26 cm, modrý

bal OVJ-8668/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVR-8685/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-8778/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-8784/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-8784/20213,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVJ-8832/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVJ-8832/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-8836/202175,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 3



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-8849/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVT-8861/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVR-8901/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVR-8912/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVT-8956/20215,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVJ-9052/202112,000SUN153FA PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

bal OVT-9056/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVR-9070/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

bal OVR-9158/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-9246/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVJ-9327/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVJ-9334/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-9334/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9334/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVT-9360/20211,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9367/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVJ-9527/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVJ-9527/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-9540/20214,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-9560/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVT-9562/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVR-9567/20212,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

bal OVR-9567/20216,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-9590/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9590/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVT-9624/20218,000SUN153FA PĚNA čistící 400 ml, LOTIO DERM, aerosol can

bal OVT-9659/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVT-9659/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-9763/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVR-9801/20214,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-9838/20211,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVR-9856/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-9937/20214,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVR-10001/202140,000690323 SOUPRAVA Urin Mess-System M3, hadička 120 cm, 2000 ml sáček

ks OVJ-10004/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-10004/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVJ-10010/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 4



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-10042/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVR-10052/20212,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-10136/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-10199/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVR-10261/20216,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVR-10504/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

bal OVJ-10617/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-10650/20212,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVJ-10660/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-10665/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVJ-10805/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-10815/20212,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

bal OVJ-10850/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVJ-10905/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-10925/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVJ-10967/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-11077/20212,000TTG01 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 26 cm, modrý

ks OVJ-11273/20212,000TTG01 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 26 cm, modrý

ks OVJ-11273/20211,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVJ-11273/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-11307/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVJ-11316/20214,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-11659/20216,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVJ-11700/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-11736/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-11741/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVJ-11741/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVJ-11796/20212,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVJ-11970/20215,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

bal OVJ-11970/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVJ-12006/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVJ-12006/20212,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVJ-12041/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-12049/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

bal OVJ-12124/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVJ-12249/20214,000TLJ03 MÝDLO dermatologické 500 ml, sprchové, +BO

ks OVJ-12249/20214,000BM-500 KRÉM hydratační 500 ml, vyživující, s dávkovačem, vhodné na ruce i tělo

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 5



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVJ-12329/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVJ-12329/20213,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVJ-12433/202125,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVN-12519/20218,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-12567/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-12616/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVN-12638/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-12804/20215,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-12804/202110,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

bal OVN-12821/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVN-12937/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-12952/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-12952/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

bal OVN-12975/20215,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-12987/202120,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-12987/202120,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVN-13108/20212,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-13133/20215,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-13151/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

bal OVN-13151/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-13297/202110,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVN-13599/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

bal OVN-13657/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-13693/202110,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-13976/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-13992/20215,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-13992/20215,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

bal OVN-14042/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVN-14075/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVN-14370/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-14389/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-14500/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-14652/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-14815/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-14999/20216,00000735 ŠAMPON sprchový 500 ml, Soffisof

bal OVN-15082/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-15082/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 6



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-15228/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-15255/20211,00000735 ŠAMPON sprchový 500 ml, Soffisof

bal OVN-15404/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-15495/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-15549/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-15746/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-15746/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-15770/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

bal OVN-15900/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVN-15957/20215,00000735 ŠAMPON sprchový 500 ml, Soffisof

ks OVN-15958/202110,00000735 ŠAMPON sprchový 500 ml, Soffisof

ks OVN-15961/202110,00000735 ŠAMPON sprchový 500 ml, Soffisof

ks OVN-16021/20216,00000735 ŠAMPON sprchový 500 ml, Soffisof

bal OVN-16049/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-16069/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-16165/20215,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVN-16199/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

ks OVN-16212/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-16277/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-16372/20212,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVN-16372/20212,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

bal OVN-16372/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVN-16559/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-16585/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

ks OVN-16619/202120,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-16890/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-17028/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-17202/20213,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-17209/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-17213/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-17213/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-17275/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-17521/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-17537/20211,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-17595/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-17805/20212,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

bal OVN-17930/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 7



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

ks OVN-18037/202112,00090360 KRÉM ochranný 200 ml, Lotio Protect, s vitamíny

ks OVN-18239/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

ks OVN-18239/20216,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-18300/202150,000690212-N UROSID 2000S, hadička 120 cm, 2 L sáček, port pro odběr moči

ks OVN-18332/20212,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-18559/20211,00009590 KARTÁČEK zubní jednorázový s pastou

bal OVN-18559/20211,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-18559/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-18588/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-18663/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-18749/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-18797/202112,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

bal OVN-18800/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-18922/202110,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVN-18930/20211,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-18969/202110,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-18969/202110,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

bal OVN-18992/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-19261/202120,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-19261/202120,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-19332/202120,000L-09193-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 4 x 4 mm, horní díl, červený

ks OVN-19332/202120,000L-09192-R POHÁREK na nápoje s hubičkou 250 ml, spodní díl, červený

ks OVN-19444/202120,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

bal OVN-19464/20212,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-19476/20212,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

ks OVN-19482/20214,000752901-B OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 12 x 29 cm, modrý

ks OVN-19482/20214,000TTG00 OBKLAD gelový ochlazení/ohřátí 13 x 18 cm, modrý

bal OVN-19577/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

ks OVN-19582/202150,000690323 SOUPRAVA Urin Mess-System M3, hadička 120 cm, 2000 ml sáček

ks OVN-19742/20211,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-19882/20214,00090340 OLEJ ochranný 200 ml, LOTIO CARE, sprej, k čištění a ošetření pokožky

ks OVN-19882/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

bal OVN-20214/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-20278/20213,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

bal OVN-20362/20214,000151127 STŘÍKAČKA inzulínová 1 ml, U100, s jehlou 27G, jednorázová, sterilní

ks OVN-20392/202120,000TCH02 POPISOVAČ chirurgický na kůži, sterilní, RQ-01 BLAYCO

bal OVN-20431/20212,00009157-100 TYČINKY glycerinové vatové 10 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, citron

Vystaveno v systému ABRA Tento doklad má pokračování na další straně. 8



Dodavatel: MAPO medical s.r.o.

Číslo:

OVSR-493/2021Odběratel: Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.

Kód Název ObjednávkaMnožství / j.

bal OVN-20498/20214,00009158-150 TYČINKY glycerinové vatové 15 cm, pro hygienu dutiny ústní, nesterilní, černý rybíz

ks OVN-20657/20214,00090307 OLEJ ochranný 500 ml, tělový, masážní

Celkem bez DPH: 
Celkem s DPH: 218 762,29

187 562,07

NemLog a.s., logistické centrum
odd. centrální sklad

Děkujeme za vaší objednávku.
V rámci systému konsignační skladů a zmocnění dodavatelem,
potvrzujeme přijetí této objednávky.

Vystaveno v systému ABRA 9 z 9


